
お客様各位

　設備の故障により臨時休業させていただいておりました、弊社弘化台サービスショップですが、

　日頃より、弊社サービスショップをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　休業期間におきましては、お客様に大変ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。

弘化台サービスショップ 営業再開のお知らせ

　この度、設備改修工事が完了し、１０月１４日(木)より営業を再開させていただくこととなりました。

　スタッフ一同より一層サービスの向上に努めて参りますので、今後とも変わらぬお引き立てのほど

　よろしくお願い申し上げます。

　詳細な期間・内容は別紙にてご案内させていただきます。

　入交石油株式会社　弘化台SS スタッフ一同

　また、営業再開にあたり、ささやかながらキャンペーンを実施させていただくこととなりました。

　皆様のご来店を心よりお待ちしております。



再開記念キャンペーン☆その1

10月14日～10月16日
期間中ガソリン・軽油を給油のお客様に

旬のみかん1袋又は

BOXティッシュ5箱

プレゼント☆

再開記念キャンペーン☆その2

10月18日～10月23日

期間中ガソリン・軽油を20L以上給油のお客様に

旬のみかん1袋又は

BOXティッシュ5箱プレゼント☆


